АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

18.03.2019                                                                                                    № 26 -п

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белогорский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области
№ 24-п от 06.03.2019

     Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Правила присвоения,

изменения   и аннулирования адресов на территории муниципального

образования Белогорский сельсовет, Уставом муниципального образования
Белогорский сельсовет, постановляю:

 1. Внести изменения в постановление от 06.03.2019 № 24-п «Об

уточнении сведений», следующего содержания:

 1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
 «1. Земельному участку с кадастровым номером 56:06:0101001:71, из

«земель населенных пунктов», площадью 1800 кв.м., присвоить адрес:

«Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский муниципальный

район, сельское поселение, Белогорский сельсовет, Белогорский поселок,
Казахстанская ул., 7а», принадлежащий Резакову Наилю Шамильевичу.

 2.Специалисту 1 категории администрации внести сведения об адресах

в государственный адресный реестр путем размещения информации в
федеральной информационной системе (ФИАС).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории Шестерину Н.А.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Разослано: заявителю, администрации района, прокурору, в дело